VINJA

Valle d'Aosta
unica per natura

'ARCO
NATURALE
PARC
NATUREL

CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO DI UN FUNZIONARIO (CATEGORIA/POSIZIONE D) NEL PROFILO DI
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO DA ASSEGNARE ALL'ORGANICO DELL’ENTE PARCO
NATURALE MONT AVIC

ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLE PROVE D’ESAME
(ESONERATI FRANCESE)

1. BONDON Stefania

2. CURTI Gabriele

3. FERRE BROCHET Roberta
4. GAMBA Simone

5. LUPPI Beatrice
6
7
8
9

. MATTERI Andrea

. NICOLETTA Adelina

. STEVENIN Gloria

. ZAPPAVIGNA Erika
10. ZULIAN Silvia

Il diario e il luogo delle prove d’esame saranno pubblicati con un preavviso di almeno 15
giorni all’Albo pretorio online sul sito istituzionale dell’Ente Parco Naturale Mont Avic.

Champdepraz, 19 giugno 2024
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